[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
Думиничский район
Сельская Дума сельского поселения
«ДЕРЕВНЯ МАСЛОВО»
РЕШЕНИЕ
« 02» августа  2023 года                                                                                  № 17
О внесении изменений и дополнений  в
Решение сельской Думы сельского
[bookmark: _GoBack]поселения «Деревня Маслово»
от 20.12.2022  г. №24 «О бюджете сельского
поселения «Деревня  Маслово» на
2023  год и плановый период 2024 и 2025 годов»

   Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, сельская Дума сельского поселения «Деревня Маслово» РЕШИЛА:
   1. Внести изменения и дополнения в Решение сельской Думы сельского поселения «Деревня Маслово» от 20.12.2022 г. №24 «О бюджете сельского поселения «Деревня Маслово» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (далее –Решение) (в редакции Решения от 01.06.2023 г. №10, Решения от «25» июля 2023 г. №15):
 Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
Утвердить следующие основные характеристики бюджета поселения на 2023 год:
- общий объем доходов бюджета поселения в сумме 3 726,011 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 3 391, 832 тыс. рублей;
- общий объем расходов бюджета поселения в сумме  4 072,859  тыс. рублей;
- нормативную величину резервного фонда СП «Деревня Маслово» в сумме 5,0  тыс. рублей;
Верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2024 г. в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей;
Дефицит местного бюджета в сумме  346, 848 тыс. рублей.
2. Приложение №2 «Поступления доходов бюджета сельского поселения «Деревня Маслово» по кодам классификации доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2023 год» к Решению сельской Думы сельского поселения «Деревня Маслово» от 20.12.2022 г. №24 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к данному Решению.
3. Приложение №4 «Объемы межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы на 2023 год» к Решению сельской Думы сельского поселения «Деревня Маслово» от 20.12.2022 г. №24 изложить в новой редакции согласно приложению №2 к данному Решению.
4. Внести в приложение №6 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2023 год» изменения и дополнения, согласно приложению №3 к данному Решению.
5. Внести изменения и дополнения в приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год», согласно приложению №4 к данному Решению.
6. Внести изменения и дополнения в приложение №10 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год», согласно приложению №5 к данному Решению.
7. Настоящее Решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения
«Деревня Маслово»                                                                    Е.И. Фролова

image1.jpeg